



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510101366  
Datum vystavení: 13.11.2019

**Objednatel:**  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod ODRA  
Sirotků 1145/7, Vítkovice  
703 00 Ostrava

**Dodavatel:**  
Stavebniny Spurný s.r.o.  
Dr. M. Tyrše 1175  
Město  
735 11 Orlová

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
Banka: [REDACTED]

IČO: 29457661 DIČ: CZ29457661

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] Tel: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

**Dodací lhůta:** 29.11.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

**Incoterms 2010:** EXW Ostrava

**Splatnost:** 30 dní od doručení dokladu

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!**

**Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!**

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodloužení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
<b>DVEŘE VNITŘNÍ HLADKÉ 60L</b> dveře vnitřní 60L + kování	Kus	1.123,00	2	2.246,00
<b>ZÁRUBEŇ OCELOVÁ ZO110 60CM L/P</b> zárubeň ocelová 60L	Kus	766,00	2	1.532,00
<b>DVEŘE VNITŘNÍ HLADKÉ 60L</b> dveře vnitřní 70P + kování	Kus	1.189,00	1	1.189,00
<b>ZÁRUBEŇ OCELOVÁ ZO110 60CM L/P</b> zárubeň ocelová 70P	Kus	780,00	1	780,00
<b>DVEŘE VNITŘNÍ HLADKÉ 80 OBYČ.</b> dveře vnitřní 80L + kování	Kus	1.255,00	1	1.255,00
<b>ZÁRUBEŇ OCELOVÁ 1KRĚDLOVÁ 80x197x9,5</b> zárubeň ocelová 80L	Kus	791,00	1	791,00
<b>OKNO PLASTOVÉ 1DÍLNÉ 150x150</b> okno plstové 90 x 60cm	Kus	2.100,00	3	6.300,00
<b>SMĚS POTĚROVÁ BETONOVÁ 30MPA</b>	q	304,00	12,500	3.800,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
<b>MALTA VÁPENOCEMENTOVÁ JÁDROVÁ</b>	q	296,00	12,500	3.700,00
<b>TMEL SILIKONOVÝ BÍLÝ 315ML</b> tmel silikonový BAHAMA	Kus	169,00	5	845,00
<b>HMOTA SPÁROVACÍ</b> Hmota spárovací BAHAMA	kg	28,00	10	280,00
<b>DESKA SÁDROKARTON RB 12,5MM</b>	m2	50,00	50	2.500,00
<b>PROFIL PRO SÁDROKARTON UD 3,0M</b>	Kus	42,00	20	840,00
<b>PROFIL PRO SÁDROKARTON CD 4,0M</b>	Kus	79,00	30	2.370,00
<b>DLAŽDICE 30x30CM MRAZUVZDORNÁ</b>	m2	210,00	30,240	6.350,40
<b>OBKLADAČKA 15x15CM</b> obklad keramický rozměr 25x33 AVALON béžová	m2	284,00	51	14.484,00
<b>TMEL SÁDROVÝ</b> uniflot	kg	38,20	50	1.910,00
<b>MŘÍŽKA BRUSNÁ NA SÁDROK.28x9 100</b>	Kus	3,50	30	105,00
<b>HMOTA HYDROIZOLAČNÍ 1SLOŽKOVÁ POLYMER</b> Hydroseal	kg	70,00	15	1.050,00
<b>HMOŽDINKA HM 8 KOVOVÁ</b>	Kus	0,90	50	45,00
<b>PRUŽINA NA RS10</b> dvojpružina na dráty kotva k sadr.rychlzávěs	Kus	5,00	20	100,00
<b>PĚNA PU PROFI GUN 750ML</b> pur pěna nízkoexpanzní profi pistolová	Kus	117,00	12	1.404,00
<b>LIŠTA SOKLOVÁ AL</b>	m	28,00	100	2.800,00
<b>ZAVÍRAČ DVEŘÍ P 100/13</b> samozavírač dveří BRANO K214/13 včetně raménka s aretací	Kus	2.450,00	10	24.500,00

Celková hodnota bez DPH CZK

81.176,40

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:  
Ing. Pavel Kaša, MBA